[image: image1.png]HA3APOBO

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  06.11.2013                                      г. Назарово

                            № 16-130
	Об отчуждении  объектов, находящихся

 в муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом города Назарово, решением Назаровского городского Совета от 28.04.2004         № 12-219 «Об утверждении Положения «О порядке приватизации муниципального имущества города Назарово», решением Назаровского городского Совета депутатов от 07.12.2012 № 8-60 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Назарово на 2013 год», решением Назаровского городского Совета депутатов от 26.06.2013 № 14-109 «О внесении  изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 07.12.2012 № 8-60 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Назарово на 2013 год», рассмотрев предложение администрации города Назарово об отчуждении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Разрешить администрации города Назарово произвести отчуждение объектов, находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению.

  2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье», подлежит  размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., первого заместителя руководителя администрации города Палкина И.В.

Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

             С.А. Сетов
Дата подписания:
 «___» ______2013
      Приложение к решению

Назаровского городского
 Совета депутатов

 от 06.11.2013 № 16-130
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов подлежащих отчуждению
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь (м2)

	1.
	Нежилое здание
	г. Назарово, ул. Южная, д. 6 «А»
	508,1

	2.
	Нежилое здание городского туалета
	г. Назарово, ул. Чехова, д. 11 «Б»
	44,9

	3.
	Нежилое помещение № 46
	г. Назарово, ул. Южная, д. 1 «А»
	31,9

	4.
	Нежилое помещение № 1

	г.    г. Назарово, ул. Кузнечная,
     владение № 8,стр.№ 3
	104,7

	5.
	Нежилое помещение № 2

	г. Назарово, ул. Кузнечная, владение № 8, стр. № 3
	40,8